
Įstaiga / įmonė : Vilniaus Pavilnio pagrindinė mokykla 

Skelbimo įvadas : 

 Vilniaus Pavilnio pagrindinei mokykla nuo 2023 m. rugsėjo 1 d. 

ieško naujo komandos nario- specialiojo pedagogo (-ės).  

Siūlome 
Neterminuota darbo sutartis, 1 etato krūvis.. 

Pareigos : Specialusis pedagogas (-ė). 

Pareigybės rūšis : Darbuotojas, dirbantis pagal neterminuotą darbo sutartį. 

Pareigybė priskiriama A lygiui (būtinas ne žemesnis kaip 

aukštasis išsilavinimas).  

Informacija apie darbo 

užmokestį : 

Darbo užmokestis priklausys nuo turimo darbo stažo bei 

kvalifikacinės kategorijos (pareiginės algos pastoviosios dalies 

koeficiento ribos -8,11-11,39) ir už siūlomą darbo krūvį gali 

svyruoti nuo 1548 iki 2118 eurų (brutto). 

Reikalavimai : • aukštasis išsilavinimas, specialiojo pedagogo (ar jai 

prilyginta) kvalifikacija; 

• išmanyti švietimo, specialiosios pedagoginės pagalbos 

teikimą reglamentuojančius teisės aktus bei gebėti taikyti jų 

nuostatas praktikoje. 

Dokumentai, kurie turi būti 

pateikti : 

• prašymas leisti dalyvauti atrankoje; 

• asmens tapatybę patvirtinančio dokumento kopija; 

• išsilavinimą ir kvalifikaciją patvirtinančių dokumentų 

kopijos. 

• gyvenimo aprašymas (CV); 

• galima pateikti buvusių darboviečių ir kitas rekomendacijas. 

Dokumentai su nuoroda „Specialusis pedagogas (-ė)“ pateikiami 

siunčiant el. paštu rastine@pavilnio.vilnius.lm.lt  

Pretendentai, atitinkantys atrankos reikalavimus, bus 

informuojami asmeniškai ir kviečiami pokalbiui. Esant tinkamam 

kandidatui įdarbinama iš karto. 

Adresas : J. Kolaso g. 18, Vilnius 

Skelbimas galioja iki : Iki darbuotojo suradimo. 

Kontaktinė informacija : Telefonas pasiteiravimui - 8682 45763 

 

mailto:rastine@pavilnio.vilnius.lm.lt

